

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGUPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240054 / PROCESSO LICITATÓRIO: PE 059/2023-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240054

Processo Licitatório: PE 059/2023-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E DE COMUNICAÇÃO VISUAL, PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMFI, SEMTUR, SEMEL, SEMCULT, SEMAGRI, SEMFAZ, SEMURB E SEMOB.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: N.M. SANTOS GRAFICA-ME

Data da assinatura: 24 de Janeiro de 2024

Valor: R\$ 455.623,00 (quatrocentos e cinquenta e cinco mil seiscentos e vinte e três reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLK UNIT.	VLK TOTAL
1	CAPA DE PROCESSO F-4 TAM:44,5X31,5CM - PAPEL CARTOLINA 180G BRANCA -	20000	unidade	RS 1,90	RS 38.000,00
2	CARIMBO AUTOMÁTICO ASSINATURA - AUTO ENTINTADO TAM: 14X38mm -	300	unidade	RS 21,00	RS 6.300,00
3	CARIMBO AUTOMÁTICO ASSINATURA - AUTO ENTINTADO TAM: 18X47mm -	200	unidade	RS 24,00	RS 4.800,00
4	CARIMBO AUTOMÁTICO QUADRADO - AUTO ENTINTADO TAM: 40X60mm -	200	unidade	RS 34,00	RS 6.800,00
5	CARIMBO PROTOCOLO REDONDO - AUTO ENTINTADO TAM: 30mm --	100	unidade	RS 18,00	RS 1.800,00
	REFIL PARA CARIMBO - AUTO ENTINTADO TAM: 14X38mm -	200	unidade	RS 12,00	RS 2.400,00
7	REFIL PARA CARIMBO - AUTO ENTINTADO TAM: 18X47mm -	200	unidade	RS 18,10	RS 3.620,00
8	ENCADERNAÇÃO TAM: A4 APOSTILA ATÉ 200 PAGINAS --	200	unidade	RS 10,00	RS 2.000,00
9	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL CAPA E CONTRA CAPA TAM: A4 -	300	unidade	RS 6,10	RS 1.830,00
10	CRACHA PAPEL COUCHÊ 180G - TAM 15X12 (COM CORDÃO BARBANTE) -	200	unidade	RS 1,10	RS 220,00
11	CRACHA PVC - TAM 8,6 x 5,5cm(COM SUPORTE E COM CORDÃO) -	400	unidade	RS 1,22	RS 488,00
12	BANNER EM LONA 280G, IMPRESSÃO DIGITAL COM CORDÃO, BASTONETES E PONTEIRAS -	200	metro quadrado	RS 48,00	RS 9.600,00
13	FAIXA DE LONA 280G -IMPRESSÃO DIGITAL COM CORDÃO, BASTONETES E PONTEIRAS -	200	metro quadrado	RS 48,00	RS 9.600,00
14	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO - EM PVC 2MM COM APLICAÇÃO DO ADESIVO LEITOSO-	200	metro quadrado	RS 100,00	RS 20.000,00
15	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO - EM CHAPA 20 DE FERRO COM APLICAÇÃO DO ADESIVO -	200	metro quadrado	RS 190,00	RS 38.000,00
16	PAINEL BANDEJA - EM METALON 20X20#20 COM APLICAÇÃO DA LONA 440G -	200	metro quadrado	RS 148,50	RS 29.700,00
17	PAINEL BANDEJA - EM METALON 15X15#20 COM APLICAÇÃO DA LONA 280G -	200	metro quadrado	RS 34,00	RS 6.800,00
18	LONA 440G IMPRESSÃO DIGITAL COM ACABAMENTO MANUAL - COM ILHÓS -	80	metro quadrado	RS 14,00	RS 1.120,00
19	ESTRUTURA PARA OUTDOOR TAM:9X3 -	50	unidade	RS 2.800,00	RS 140.000,00
20	ADESIVO VINIL LEITOSO - TAM 30x21 CM - IMPRESSÃO DIGITAL -	50	unidade	RS 17,00	RS 850,00
21	PLOTAGEM DE VEÍCULOS --	500	metro quadrado	RS 200,00	RS 120.000,00
22	ADESIVO VINIL LEITOSO - EM PVC TAM 80x50 CM -	100	unidade	RS 26,00	RS 2.600,00
23	ADESIVO VINIL LEITOSO + RECORTE ELETRÔNICO - TAM 10x0,5 CM -	300	unidade	RS 0,80	RS 240,00
4	ADESIVO VINIL LEITOSO + RECORTE ELETRÔNICO - TAM 0,5x 0,5 CM -	600	unidade	RS 0,95	RS 570,00
25	IMPRESSO AUTORIZAÇÃO DE SEPULTAMENTO -	500	bloco	RS 0,50	RS 250,00
26	IMPRESSO F-16 25X5-IMPRESSÃO PRETA NUMERADA COM ACABAMENTO -	600	bloco	RS 0,50	RS 300,00
27	IMPRESSO TERMO DE INTIMAÇÃO F-16 20X15CM 50X2 IMPRESSÃO PRETO -	100	bloco	RS 0,65	RS 65,00
28	ADESIVO VINIL LEITOSO - TAM 25x40 CM - IMPRESSÃO DIGITAL -	400	unidade	RS 0,60	RS 240,00
29	ADESIVO VINIL LEITOSO - TAM 20x40 CM - IMPRESSÃO DIGITAL -	400	unidade	RS 0,35	RS 140,00
30	PLACA LOMBADA 60X40CM --	50	unidade	RS 56,00	RS 3.360,00
31	PLACA PARE 40CM REDONDO --	60	unidade	RS 48,00	RS 2.880,00
32	IMPRESSO F- 32 50X2 AUTO COPIATIVO IMPRESSÃO AZUL REI BRILHO -	500	bloco	RS 2,10	RS 1.050,00
		VALOR TOTAL:			RS 455.623,00

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES

Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Publicado por:
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador: A5E580B2Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 25/01/2024. Edição 3421
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - RETIFICAÇÃO / PROCESSO
LICITATÓRIO: PE 059/2023-SRP



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240052 - RETIFICAÇÃO

Na Matéria Veiculada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará, no dia 25 de janeiro de 2024. Edição 3421

Processo Licitatório: PE 059/2023-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E DE COMUNICAÇÃO VISUAL, PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMFI, SEMTUR, SEMEL, SEMCULT, SEMAGRI, SEMFAZ, SEMURB E SEMOB.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI

Data da assinatura: 24 de Janeiro de 2024

Valor: R\$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais)

ONDE SE LÊ: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240052

LEIA-SE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240097

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240053 - RETIFICAÇÃO

Na Matéria Veiculada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará, no dia 25 de janeiro de 2024. Edição 3421

Processo Licitatório: PE 059/2023-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E DE COMUNICAÇÃO VISUAL, PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMFI, SEMTUR, SEMEL, SEMCULT, SEMAGRI, SEMFAZ, SEMURB E SEMOB.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: G M F COMERCIO E SERVICOS LTDA

Data da assinatura: 24 de Janeiro de 2024

Valor: R\$ 207.685,00 (duzentos e sete mil e seiscentos e oitenta e cinco reais)

ONDE SE LÊ: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240053

LEIA-SE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240098

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240054 - RETIFICAÇÃO

Na Matéria Veiculada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará, no dia 25 de janeiro de 2024. Edição 3421

Processo Licitatório: PE 059/2023-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E DE COMUNICAÇÃO VISUAL, PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMFI, SEMTUR, SEMEL, SEMCULT, SEMAGRI, SEMFAZ, SEMURB E SEMOB.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: N.M. SANTOS GRAFICA-ME

Data da assinatura: 24 de Janeiro de 2024

Valor: R\$ 455.623,00 (quatrocentos e cinquenta e cinco mil seiscentos e vinte e três reais)

ONDE SE LÊ: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240054

LEIA-SE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240099

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240055 - RETIFICAÇÃO

Na Matéria Veiculada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará, no dia 25 de janeiro de 2024. Edição 3421

Processo Licitatório: PE 059/2023-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E DE COMUNICAÇÃO VISUAL, PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMFI, SEMTUR, SEMEL, SEMCULT, SEMAGRI, SEMFAZ, SEMURB E SEMOB.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS LTDA

Data da assinatura: 24 de Janeiro de 2024

Valor: R\$ 174.058,00 (cento e setenta e quatro mil e cinquenta e oito reais)

ONDE SE LÊ: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240055

LEIA-SE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240100

Publicado por:

Ana Paula Alves Martins

Código Identificador:E037B7A1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 20/02/2024. Edição 3438

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>

